様式第１号（第４条関係）
鳥取県住宅の耐震改修工事に用いる耐力壁認定申請書

平成　　年　　月　　日

鳥取県生活環境部くらしの安心局住宅政策課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

鳥取県住宅の耐震改修工事に用いる耐力壁認定要領第４条の規定により、耐力壁の認定を申請します。
	耐力壁の概要
	工法の名称

	工法の概要

（使用材料、構成、施工条件、特徴等）

	壁倍率性能試験の結果、得られた性能（壁強さ倍率）

	倍率性能試験を行った機関

	工法の開発主体となった者

	工法の使用に関し、付記する条件等

	申請者
	住所

	連絡先

	業の区分
	建築士事務所　・　建築工事業者　・　その他

※その他の場合（　　　　　　　　　　　　　　　）

　添付書類

　　１　耐力壁の仕様に関する説明書、外観及び詳細図、外観写真

２　壁倍率性能試験の実施概要及び試験における評価方法、試験結果を示したもの
３　低減係数αの算出根拠を示したもの

　　４　壁倍率性能試験の方法及び試験結果を、試験を行った公的試験機関が証明した書面

様式第２号（第４条関係）

鳥取県住宅の耐震改修工事に用いる耐力壁認定リスト

	登録番号
	登録年月日
	名称
	申請者
	工法の概要
	性能（壁強さ倍率）
	使用条件等

様式第３号（第５条関係）
鳥取県住宅の耐震改修工事に用いる耐力壁変更認定申請書

平成　　年　　月　　日

鳥取県生活環境部くらしの安心局住宅政策課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、登録事項を変更したいので、鳥取県住宅の耐震改修工事に用いる耐力壁認定要領第５条の規定により、変更認定を申請します。

	変更に係る事項
	変更年月日
	変更前
	変更後

　※変更内容を確認できる書面を添付すること。